
Uchwała Nr VI/765/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie wydania opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej odcinka drogi nr 
1906G, położonej na terenie powiatu kartuskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.  645) 

 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego opiniuje pozytywnie zamiar pozbawienia niżej 
wymienionego odcinka drogi, położonego na terenie powiatu kartuskiego, kategorii drogi 
powiatowej 
 

Droga Przebieg drogi 
Odcinek drogi 

powiatowej nr 1906G 
Hopy-Grzybno   

 
Odcinek drogi zlokalizowany na działkach nr: 262/2 i 262/4 położone 
w obrębie ewidencyjnym Grzybno, gmina Kartuzy.  

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 

1. Gabriela Lisius   /-/ 
2. Jacek Thiel    /-/ 
3. Jolanta Król    /-/ 
4. Kazimierz Bistroń   /-/ 
5. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 



 
Załącznik  

do Uchwały nr VI/765/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 

 

 


